



**Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа**

ПРИКАЗ

от 27 марта 2020 г. № 32
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений
в приказ Департамента образования,
культуры и спорта Ненецкого автономного округа
от 11.12.2019 № 87**

В соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 23.07.2014 № 267-п «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ненецкого автономного округа» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 11.12.2019 № 87 «Об утверждении Методики расчета индикаторов (показателей) государственной программы Ненецкого автономного округа «Развитие культуры и туризма» согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу приказ Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 22.09.2017 № 67 «Об утверждении Методики расчета индикаторов (показателей) государственной программы Ненецкого автономного округа «Развитие культуры и туризма».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
руководителя Департамента
образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа



Е.В. Мелёхин

Приложение
к приказу Департамента
образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа
от 27.03.2020 № 32
«О внесении изменений в приказ
Департамента образования,
культуры и спорта
Ненецкого автономного округа
от 11.12.2019 № 87»

**Изменения
в приказ Департамента образования,
культуры и спорта Ненецкого автономного округа
от 11.12.2019 № 87**

1. В приказе Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа от 11.12.2019 № 87 «Об утверждении Методики расчета индикаторов (показателей) государственной программы Ненецкого автономного округа «Развитие культуры и туризма» (далее – Приказ):

1) в наименовании Приказа слова «Развитие культуры и туризма» заменить словами «Развитие культуры»;

2) в пункте 1 Приказа слова «Развитие культуры и туризма» заменить словами «Развитие культуры».

2. В отметке о наличии приложения к Приказу слова «Развитие культуры и туризма» заменить словами «Развитие культуры».

3. В методике расчета индикаторов (показателей) государственной программы Ненецкого автономного округа «Развитие культуры и туризма» (далее – Методика) слова «Развитие культуры и туризма» заменить словами «Развитие культуры».

4. Пункт 33 Методики изложить в новой редакции:

«Количество отреставрированных предметов культурного наследия:

показатель рассчитывается как количество (единиц) отреставрированных предметов культурного наследия в отчетном году.».
